
UCHWAŁA NR XXXVIII/256/2021 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą i Miastem Jastrowie 
w zakresie organizacji i zasad finansowania turnusów dokształcania zawodowego pracowników 

młodocianych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 8 lit. h) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) Rada Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zawrzeć porozumienie z Gminą i Miastem Jastrowie w zakresie organizacji 
i zasad finansowania turnusów dokształcania zawodowego pracowników młodocianych, 
uczęszczających do klas wielozawodowych w branżowej szkole I stopnia w roku szkolnym 2021/2022. 

§ 2. Szczegółowe zasady i warunki porozumienia, w którym mowa w § 1, zostaną uzgodnione 
między Zarządem Powiatu Złotowskiego a Burmistrzem Gminy i Miasto Jastrowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Julian Brewka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2315B564-1865-439E-9A71-457F0CEACAB1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

uchwały Nr XXXVIII/256/2021 

Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 29 września 2021 roku 

w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą i Miastem Jastrowie 

w zakresie organizacji i zasad finansowania turnusów dokształcania zawodowego pracowników 
młodocianych 

Podstawą prawną podjęcia niniejszej uchwały jest: 

-art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze 
zm.) który stanowi, że powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym 
w zakresie edukacji publicznej; 

-art. 12 pkt 8 lit. h) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 ze zm.) który stanowi, że do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał 
w sprawach majątkowych powiatu dotyczących współdziałania  z innymi powiatami i z gminami, jeżeli 
związane jest to z koniecznością wydzielenia majątku. 

Pismem znak: OB.4424.2.32.2021 z 18 sierpnia 2021 roku Burmistrz Gminy i Miasta Jastrowie zwrócił się 
z wnioskiem o zawarcie porozumienia w zakresie organizacji i zasad finansowania turnusów dokształcania 
zawodowego pracowników młodocianych, uczęszczających do klas wielozawodowych w branżowej szkole 
I stopnia w roku szkolnym 2021/2022. Porozumienie dotyczyć będzie kształcenia uczniów, mających status 
pracownika młodocianego, uczęszczających do Branżowej Szkoły I stopnia im. Hipolita Cegielskiego                       
w Jastrowiu, dla której organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Jastrowie. Turnusy                            z zakresu 
dokształcania zawodowego pracowników młodocianych prowadzone będą w Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Złotowie, ul. Norwida 10, 77-400 Złotów. Porozumienie zostanie zawarte pomiędzy Zarządem 
Powiatu Złotowskiego a Burmistrzem Gminy i Miasta Jastrowie. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 Starosta Złotowski 

  

Ryszard Goławski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2315B564-1865-439E-9A71-457F0CEACAB1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

